Albertus (dg: de Kessel) filius quondam Henrici de Kessel maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Walteri Bac de Broecheven hereditarium censum XX librarum monete quem dictus Albertus solvendum habet hereditarie purificationis ex omnibus et singulis bonis dictis Alberto et Katherine sue uxori de morte quondam Heijlwigis de Broecheven matris olim dicti quondam Walteri Bac successione advolutis quocumque locorum consistentibus sive sitis que bona omnia dictus Albertus dederat ad censum Willelmo filio dicti quondam Walteri Bac de Broecheven scilicet pro oneribus dictis onraet que dicta quondam Heijlwigis annuatim (dg: exin) ex dictis bonis de jure solvere consuevit et tenebatur et pro predicto censu XX librarum dicte monete prout in litteris hereditarie supportavit Henrico fratri dicti quondam Walteri Bac de Broecheven cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 663r 11 +vr 12-01-1397.

Destijds hadden hr Nijcholaus gnd uter Hagen priester, zijn dochters Hadewigis en Elizabeth, en Willelmus zv Johannes gnd Storme alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Reijnerus van Veen, overgedragen¹³ aan Johannes Storme zvw Godefridus gnd Brijevinc. Voornoemde Johannes Storme zvw Godefridus Brijevonc verkocht thans aan Metta wv Arnoldus Eijcman smid de helft in een huis en erf van wijlen voornoemde Reijnerus van Veen, in Den Bosch, in de Schrijnmakersstraat, tussen erfgoed van Johannes van den Hout enerzijds en erfgoed van Henricus Cupers anderzijds, te weten de helft naast voornoemde erfgoed van Johannes van den

¹² Zie ← BP 1178 f 226v 02 do 15-04-1389, verkoop van de cijns.

¹³ Zie ← BP 1176 f 259r 07 zo 18-05-1382, overdracht van de goederen.

Hout, belast met lasten. Johannes van Best zvw Willelmus Bra.... beloofde, ingeval voornoemde helft van voornoemde Metta binnen een jaar wordt uitgewonnen 20

Notum sit universis quod cum dominus Nijcholaus dictus uter Hagen presbiter (dg: Heijd) Hadewigis et Elizabeth sorores filie dicti Nijcholai et Willelmus filius Johannis dicti Storme omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata ipsis de morte quondam Reijneri de Veen successione advoluta ubicumque locorum (dg: consistentia sive sita) tam in humido quam in sicco [in duro] et in molli consistentibus sive sitis hereditarie supp[ortassent] Johanni Storme filio quondam Godefridi dicti Brijevinc prout in litteris quas [vidimus constitutus igitur] coram scabinis infrascriptis dictus Johannes Storme filius quondam Godefridi Brijevonc medietatem ad se spectantem [in domo et area] dicti quondam [Reijneri] de (dg: Veen) Veen sitam in Busco in vico scriniparorum inter hereditatem Johannis van den Hout ex uno et inter hereditatem Henrici [C]upers ex alio scilicet illam hereditatem que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti Johannis van den H[out] hereditarie vendidit M[e]tte relicte quondam Arnoldi (dg: Eijc) Eijcman fabri promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus ex dicta me[dietate] sol[vendis]. Quo facto (dg: promisit) Johannes de Best filius quondam Willelmi Bra.... promisit super omnia quod si dicta medietas [dicte domus] et aree dicte [Mette] infra [annum da]tum litterarum (dg: ..) sine medio sequentem jure evincetur extunc [dict]us dabit et exsolvet
 XX (dg: infra) ad m[onitionem] dicte [Mette] scilicet
 exinde

1180 mf12 A 04 p. 664.

in festo Barbare: maandag 04-12-1396.
 Sexta post epiphaniyam: vrijdag 12-01-1397.
 in octavis epiphanije: zaterdag 13-01-1397.
 Secunda post octavas epiphanije: maandag 15-01-1397.

Tekst aan de rechter zijde is wat beschadigd en de onderste twee regels zijn sterk vervaagd.

BP 1180 p 664v 01 ma 04-12-1396.

Johannes zvw Johannes Erenbrechts soen van Essche beloofde aan Theodericus Posteel 8 lichte schilden, 12 gemene plakken voor 1 schild gerekend, en 3 gemene plakken binnen 8 dagen te betalen, op straffe van 1 oude schild.

Johannes filius quondam Johannis Erenbrechts soen de Essche promisit Theoderico Posteel VIII licht scilde XII gemeijn plakken pro quolibet scilt computato et tres gemeijn plakken infra octo dies proxime futuras persolvendos sub pena unius aude scilt. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum in festo Barbare.

BP 1180 p 664v 02 vr 12-01-1397.

Willelmus die Haen beloofde aan Yda wv Petrus die gedurende 8 jaren, elk jaar met Kerstmis, 5 Hollandse gulden of de waarde te betalen.

Willelmus die Haen promisit super omnia (dg: Yde reli) habita et habenda se daturum et soluturum Yde relicte quondam Petri die ad spacium octo annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum octo annorum quinque Hollant gulden seu valorem nativitatis Domini et [primo] termino nativitatis Domini proxime futuro. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum sexta post epiphaniyam.

BP 1180 p 664v 03 vr 12-01-1397.

Johannes Hoet en zijn zoon Adam Hoet beloofden aan Theodericus Rover zvw Theodericus Rover van Oijen 15½ Gentse nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 22-04-1397) te betalen.

Johannes Hoet et Adam Hoet eius filius promiserunt indivisi super omnia Theoderico Rover filio quondam Theoderici Rover de Oijen XV et dimidium Gentsche nobel seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 664v 04 za 13-01-1397.

Wijnricus Screijnmaker, gemachtigd door hr Henricus Buc priester, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan (1) door Andreas van den Noddenvelt en zijn kinderen met hun goederen, (2) door Nijcholaus Baerle en zijn kinderen met hun goederen, (3) met de goederen van wijlen Johannes Habraken van Scijnle, (4) door Johannes Spikerman en zijn kinderen met hun goederen.

Wijnricus Screijnmaker habens potestatem et mandatum speciale a domino Henrico Buc presbitro petendi monendi levandi et percipiendi omnes et singulos census redditus et (dg: paccion) #pacciones# dicti domini Henrici ac credita queque que debentur dicto domino Henrico a personis quibuscumque atque omnia bona dicti domini Henrici regendi et gubernandi et cum hiis omnia et singula (dg: a dicto Wijnrico) faciendi que dictus 'dictus dominus Henricus facere posset si presens interessit prout in litteris omnes et singulas vendiciones et alienaciones factas per Andream van den Noddenvelt et eius liberos seu eorum alterum seu alteram cum suis bonis quibuscumque et omnes vendiciones et alienaciones factas per Nijcholaum Baerle eius liberos seu eorum alterum cum bonis suis quibuscumque et omnes vendiciones et alienaciones factas cum bonis quibuscumque quondam Johannis Habraken de Scijnle et omnes et singulas vendiciones et alienaciones factas per Johannem Spikerman et eius liberos seu eorum alterum seu [alteram?] cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes (dg: Dicbier) Henricus Godefridi et Wiel datum in octavis epiphanije.